



**Şehir Plancıları Odası** Başkanı Ercan Şen, bir soruna daha dikkat çekti

# Yapılaşma baskısı içindeyiz



■ **ŞEHİR Plancıları Odası** Trabzon Şube Başkanı Ercan Şen, kentte yapılaşma baskısı olduğunu dile getirdi. Başkan Şen, "Kentte yoğun yapılaşma baskısı içindeyiz. Donatı alanı dediğimiz insanların kullanabileceği, dinlenebileceği yeşil alan, park alanı, gezebileceği açık

alanlar kentimizde eksik. Şu anda bu kent aşırı bir yapı baskısı içinde. Çok fazla oturup dinlenebilecek büyük parklar, meydanlar yok. Bizim en güzel meydanımız Atatürk Meydanı onda bile sanki etrafı yapılarla kuşatılmış." ifadelerini kullandı. ■ **6'DA**



# Trabzon yapılaşma baskısı altında

**Şehir Plancıları Odası** Trabzon Şube Başkanı Er-  
can Şen, kentte yapılaşma baskısı olduğunu dile  
getirdi. Başkan Şen, “Kente bir yerden bir dokunuş  
yapmamız gerekiyor.” dedi.

**Şehir Plancıları Odası** Trabzon Şube Başkanı Er-  
can Şen, kentteki yapılaşma baskısına dikkat çekti.  
Kentten en güzel meydanının bile binalarla kuşatıl-  
dığını kaydeden Başkan Şen, “Kentte yoğun yapı-  
laşma baskısı içindeyiz. Donatı alanı dediğimiz, in-  
sanların kullanabileceği, dinlenebileceği yeşil alan,  
park alanı, gezilebileceği açık alanlar kentimizde ek-  
sik. Şu anda bu kent aşırı bir yapı baskısı içinde.  
Buna örneği kimisi Çukurçayır’ı, kimisi Yalıncağ’ı,  
kimisi Kaşüstü’nü gösterebilir. Bütün örneklerde de  
çok karakteri olmayan birbirine benzeyen yapıların  
olduğu bir yapı dokusu oluştu. Bu önüne fazla ge-  
çemediğiniz bir durum. Oluşturduğunuz **imar planı**  
denen belgelerin uygulamasını yapan kişilerin

önüne bazen geçemiyorsunuz, mecbur o dokular  
oluşuyor. Burada şu binayı yapacaksınız diyemiyor-  
sunuz. Mesela bu kent merkezinde de hissediliyor  
çok fazla oturup dinlenebilecek büyük parklar,  
meydanlar yok. Bizim en güzel meydanımız Ata-  
türk Meydanı onda bile sanki etrafı yapılarla kuşa-  
tılmış.” ifadelerini kullandı.

## “BİR YERDEN DOKUNUŞ YAPMAMIZ LAZIM”

Yapılaşma baskısının **kentsel dönüşümle** orta-  
dan kaldırılabilmesine işaret eden Başkan Şen,  
“Tabi bu yapısal dokuyu çözmenin yöntemlerini  
**kentsel dönüşüm** diye gösteriyor kanun ama uygu-  
lanması biraz zor. Kentimizde Çömlekçi yıllardır ya-  
pılamadı. Narlı Bahçe **Kentsel Dönüşüm** Alanı vardı  
iptal edildi. Kolay işler değil, parasal işler bunlar.  
Ancak kente de bir yerden bir dokunuş yapmanız  
gerekliyor. **Kentsel dönüşüm** bu şehrin sorunların-  
dan biri.” değerlendirmelerinde bulundu.